
 

Věra Klásková – letní koncerty 
Koncert Věry Kláskové se může stát zajímavým zpestřením letních akcí 
pod širým nebem. Vystupuje sólově, v duu s kytaristou Andy Allanem 
Pourem, v poslední době často s triem Věra & Her People. Repertoár 
tvoří většinou písně z Britských ostrovů, převažují irské lidové a 
zlidovělé umělé. Zpívá anglicky, některé texty jsou i částečně 
převedeny do češtiny.  

CENY KONCERTŮ PODLE POČTU ÚČINKUJÍCÍCH: 7 000 – 12 000 Kč 
(Konečné ceny včetně dopravy) 

 

Účinkovala už při různých příležitostech od náboženských slavností až 
po jarmark nebo pouť, v prostorách rozmanitých: na vesnické návsi i na 
Václavském náměstí v Praze, od Moravy až po irské Tralee. Podívejte se 

na fotografie z minulých koncertů:  
 

https://www.zonerama.com/fotoklas/Album/542573 
 

 
 
 

 

 www.klaskova.cz Manažer: Ing. Karel Tampier 
  tel. 735 066 708 manazer@klaskova.cz   

https://www.zonerama.com/fotoklas/Album/542573
http://www.klaskova.cz/
file:///D:/VK%20-%20PROPAGACE/nabidky/manazer@klaskova.cz

